
t 

RAZON SOCIAL: 

PERIODO FISCAL: 

CAMPO 

031 

102 

201 

202 

203 

311 

321 

325 

339 

341 

351 

359 

369 

371 

377 

378 

379 

399 

419 

439 

499 

501 

505 

515 

598 

599 

198 

199 

Pagina 1 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 1390145116001 

COMPAÑIA INMOBILIARIA DEL NORTE MOBINORT S.A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

DESCRIPCION 

01/2006 (mm/yyyy) 

(S) USTITUTIVA/ (O) RIGINAL + RI 
AÑO ====-==-- 

RUC rn 
Razón Social 

EXPEDIENTE 

Caja bancos 

Otras cuentas pOr Cobrar 

Crédito tributario a favor de la empresa (Renta) —— —-—"——— TT 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE — 727 

Terrenos =-=- 

Vehículos, equipo de transporte y equipo caminero móvil --==="=-"==-=-====-- 

TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE — 2-7 

TOTAL ACTIVO FIJO 

Gastos de organización y constitución — TT 

Otros activos diferidos —— TT 

(-) Amortización acumulada — == 

TOTAL ACTIVO DIFERIDO 

TOTAL DEL ACTIVO 

Prestamos de accionistas locales === T TIT 

TOTAL PASIVOS CORRIENTE — TT 

TOTAL DEL PASIVO (439+469+4 794489) — === 

Capital suscrito o asignado —— === TT TATI 

Aportes socios o accionistas para futura capitalización — ===" ======-> 

(-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores 

TOTAL PATRIMONIO NETO 722 TO 
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (4994598) ===" 

CEDULA REPRESENTANTE LEGAL ===" 
RUC CONTADOR 

FORMA DE-PAGO 

C.1. 1302262421 

     
BANCO === pongo, 

/ 

Cue 
  

NO” 

Firma Contador (a) 

C.l. 1307525046001 

pa AAA, 
e, 

sta q, 
yaa de Ca, 2, 

i 

  

   

y 

VALOR 

ORIGINAL 

2006 

1390145116001 

COMPAÑIA INMOBILIARIA , 

34575 

5,093,89 

5,000.00 

3.02 

10,096.91 

1,460.04 

40,000.00 

41,460.04 

41,460.04 

15,009.93 

51.25 

2,531.57 

12,529.61 

64,086.56 

19,270.00 

19,270.00 

19,270.00 

4,000.00 

41,753.54 

936.98' 

44,816.56 

64,086.56 

1302262421 

1307525046001 

Declaración Sin Valor 

SRI (DECLARACIONES EN 

Sa, 
des 

7 EA Poy 7 6 y SP > EN 
e Tar Cro 

a =P a . 

mm!      



Imprimir 

I de 1 

Identificación de pago 
RUC 
CEPH(Número de Serie) 

Código Impuesto 
Impuesto 

RESUMEN DE DATOS 

Razón Social 

Periodo Fiscal 

Fecha de Declaración 

Hora de Declaración 

Fecha de Vencimiento 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 

Intereses por mora 

Multas 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 

Compensaciones 

Notas de Crédito 

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcio... 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO 

Declaración sin valor a pagar 
1390145116001 
870126277649 

1021 
Renta Sociedades 

COMPANIA INMOBILIARIA DEL NORTE MOBINORT S.A. 
2006 

27/03/2007 
10:44:42 AM 
10/04/2007 
27/03/2007 

  

| 
| 

27/03/2007 10:51


