

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC:

1390145116001

RAZON SOCIAL: COMPAÑIA INMOBILIARIA DEL NORTE MOBINORT S.A.

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S)USTITUTIVA/(O)RIGINAL	ORIGINAL
102	AÑO	2006
201	RUC	1390145116001
202	Razón Social	COMPAÑIA INMOBILIARIA
203	EXPEDIENTE	34575
311	Caja bancos	5,093.89
321	Otras cuentas por cobrar	5,000.00
325	Crédito tributario a favor de la empresa (Renta)	3.02
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	10,096.91
341	Terrenos	1,460.04
351	Vehículos, equipo de transporte y equipo caminero móvil	40,000.00
359	TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE	41,460.04
369	TOTAL ACTIVO FIJO	41,460.04
371	Gastos de organización y constitución	15,009.93
377	Otros activos diferidos	51.25
378	(-) Amortización acumulada	2,531.57
379	TOTAL ACTIVO DIFERIDO	12,529.61
399	TOTAL DEL ACTIVO	64,086.56
419	Prestamos de accionistas locales	19,270.00
439	TOTAL PASIVOS CORRIENTE	19,270.00
499	TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489)	19,270.00
501	Capital suscrito o asignado	4,000.00
505	Aportes socios o accionistas para futura capitalización	41,753.54
515	(-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores	936.98
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	44,816.56
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)	64,086.56
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	1302262421
199	RUC CONTADOR	1307525046001
930	FORMA DE PAGO)	Declaración Sin Valor
931	BANCO	SRI (DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal

C.I. 1302262421

Firma Contador (a)

C.I. 1307525046001



SRI 🤲

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO

Declaración sin valor a pagar 1390145116001 870126277649 1021 Renta Sociedades 101
COMPANIA INMOBILIARIA DEL NORTE MOBINORT S.A. 2006 27/03/2007 10:44:42 AM 10/04/2007 27/03/2007
\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00



,1 2 ABR. 2007